edmara cMunicipal Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  4 .4,
*************************************

Requisita informações sobre gastos com publicidade.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara sobre
gastos com publicidade:

em 2023?

a mês.

1 - Qual o total de gastos com publicidade no município

2 - Especificar empresas e valores, na sequência e mês

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 5 de setembro de 2.023.

A$5.1.41,0

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

▪ Ltrle.N.Je <um .43.n...4 oca w ~Azada yr
▪ v/Pag•wee.er brhaasNader.101•1 e SERPA°

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR